Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
 Администрация Рыбасовского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2012г.                                        п.Рыбасово                                                  № 26
Об изъятии недвижимого муниципального

имущества, переданного в оперативное управление,

МУК «Сельский дом культуры Рыбасовского
сельского поселения»

На основании главы 36 Гражданского кодекса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять недвижимое муниципальное имущество – нежилые помещения № 6,7,8 общей площадью 117,6 кв.м., расположенные на 2 этаже в административном здании,  с первоначальной балансовой стоимостью 100 535,73 руб.,  переданное в оперативное управление  МУК «Сельский дом культуры Рыбасовского сельского поселения».
2. Специалисту 1 категории по земельным и имущественным отношениям (Абдурасуловой С.Е.) внести изменения в реестр муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения.
3. Специалисту 1 категории- главному бухгалтеру (Трусовой О.В.) поставить данное имущество на баланс Администрации Рыбасовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                     Глава  Рыбасовского
сельского поселения:                                                          И.Ф.Лященко
Подготовила:
С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72